এ ক্ষেত্রে ডিপ্লোমা ইনস্টিটিউট, মৎস্য পরিদর্শন ও মাননিয়ন্ত্রণ, সামুদ্রিক মৎস্য দপ্তর ও প্রশিক্ষণ ইনস্টিটিউটগুলোকেও অর্ন্তভুক্ত করে কর্মশালা/সেমিনারের আয়োজন করার সিদ্ধান্ত গৃহীত হয়।

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জ্ঞাপন করে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

অজিত কুমার পাল
সিনিয়র সহকারী পরিচালক

স্মারক নম্বর: ৩৩.০২.০০০০.১২৩.১৩.০০১.১৭.৫৫

তারিখ: ১৩ ভাদ্র ১৪৩০

২৮ আগস্ট ২০২৩

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) জনাব সাধন চন্দ্র সরকার, সহকারী পরিচালক-১, মৎস্য অধিদপ্তর
- ২) জনাব তাহলিমা আকতার, সহকারী পরিচালক, মৎস্য অধিদপ্তর
- ৩) জনাব মোছাঃ ছালমা আক্তার, সহকারী পরিচালক, মৎস্য অধিদপ্তর
- ৪) জনাব তন্ময় কুমার দাস, সহকারী পরিচালক, মৎস্য অধিদপ্তর
- ৫) জনাব মোঃ শামসুল আলম পাটোয়ারী, ষ্টাফ অফিসার (সহকারী পরিচালক) মহাপরিচালকের দপ্তর, মৎস্য অধিদপ্তর (মহাপরিচালক মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)